Rua Bertioga, nº 892 | Morada Nobre | Barreiras

CEP: 47810-059 | Telefone: 55 (77) 3614-3155 - 3614 3153
Página 1 de  1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Centro das Ciências Biológicas e da Saúde

PORTARIA NORMATIVA Nº 111, DE 30 DE JUNHO DE 2022

Estabelece a comissão de avaliação das
inscrições para o edital interno CCBS
024 de 2022 referente ao programa
PRODEPS/UFOB 2022.

O DIRETOR DO CENTRO DAS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA, nomeado pela portaria nº 83, de 26 de abril de
2019, publicada no Diário Oficial da União, pág. 47, de 29 de abril de 2019, seção 2 e no uso
de suas atribuições legais,

Considerando o item 5.4 do Edital Interno 024/2022 do CCBS/UFOB, resolve:

Art. 1º DESIGNAR os servidores Jocelio Matos Amaral, Larissa Pereira da Camara, Barbara
Patrícia da Silva Bandeira e Thiago Emilio Burza Maia, sobre a presidência do primeiro, para
compor a comissão para avaliação dos participantes do processo seletivo para preceptor
médico do curso de Medicina da UFOB referente ao edital interno 024 de 2022 do
CCBS/UFOB

Art. 2º Reconhecer os atos desta comissão a partir do dia 27 de junho de 2022.

Art. 3ºEsta portaria entra em vigor a partir do dia 30 de junho de 2022.

Rafael da Conceição Simões
Diretor

Centro das Ciências Biológicas e da Saúde

		2022-06-30T16:15:57-0300
	Barreiras - Bahia - Brasil
	Rafael da Conceicao Simoes:81219873500
	Eu estou aprovando este documento